EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de CUIDADOR DE ALUNO COM DEFICIÊNCIA, na SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes.,
no dia 22/02/2018, as 13:00, os candidatos abaixo relacionados:

RESERVA NEGROS/INDIOS:

Nº NOME CPF  CLASS

1 ELOIZA ELLEN MESA DA CRUZ 959.189.901-78 125

2 ROSIANE CRISTINA FIGUEIREDO SOUZA 025.129.701-24 126

3 LUZINEI FÁTIMA PADILHA MENDES 551.582.181-53 127

4 LEONILDES RODRIGUES DE OLIVEIRA 578.068.459-68 128

5 JUCILENE MARTA PEREIRA 531.703.181-87 129

6 MÁRCIA MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA VERSALLI 627.055.041-68 130

7 VALMIRA SILVA MATOS 650.296.821-04 131

8 LUCINEIDE DA SILVA COSTA 971.819.001-53 132

9 GEOCLESIA DE JESUS FLORENTINO 667.931.731-20 133

10 CICERA DOS SANTOS 632.316.201-63 134

11 KATIANE MOREIRA CASTRO 001.861.671-21 135

12 NEUDA SOUZA CALDEIRA 008.314.971-65 136

13 DANIELY ALMEIDA RAMOS 028.976.641-93 137

14 MAIARA ANDRESSA MORAES GONÇALVES 030.123.691-71 138

15 LUCIANA MARIA  DE CARVALHO 839.517.091-20 139

16 ROSYANA LUANA DA SILVA MORAES 042.685.021-14 140

17  CAROLINE RODRIGUES DE ALMEIDA 023.823.941-10 141

18  NELI MURTINHO GONÇALVES ALVES 571.943.781-91 142

19  IRENE DE OLIVEIRA LIMA DE SOUZA 241.221.301-15 143

20  ADILEUZA REGINA DE FIGUEIREDO DEUS 809.422.101-15 144

21  TEREZINHA NUNES DE SIQUEIRA 882.453.731-68 145

22  ENIZE RAIMUNDA DA SILVA DOS SANTOS 967.697.341-68 146

Cuiabá/MT, 21 de Fevereiro de 2018.

Rafael de Oliveira Cotrim Dias
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 837/2017